Номер административной процедуры по Перечню – 18.16
ОБРАЗЕЦ

Ушачский райисполком

Иванова Ивана Ивановича,

проживающего по адресу:

г.п. Ушачи, ул.Советская, д. 23

Телефон: 56608, м. 1234567 (МТС)
Заявление.

Прошу предоставить мне льготу по уплате в бюджет государственной пошлины при подаче заявления в суд о признании права собственности на наследство. После смерти сестры остался в наследство жилой дом, который не был зарегистрирован в установленном порядке. Являюсь инвалидом Великой Отечественной войны, имею низкий уровень доходов.

Перечень документов и (или) сведений (при их наличии), представляемых вместе с заявлением:

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Вид связи, посредством которого необходимо направить административное решение либо уведомление о принятом административном решении:

выдать лично, направить почтой, иной вид связи (указать)

________________________________________________________________

                                                   (нужное подчеркнуть)

	 «
	16
	»
	март      2019
	г.                        ______________________(личная подпись)

Ушачский райисполком

___________________________________

      фамилия, имя, отчество (если таковое имеется)

_________________________________

адрес места жительства (места пребывания):

_________________________________

_________________________________

телефон:__________________________

Заявление

          Прошу предоставить льготу по уплате в бюджет сбора на финансирование государственных расходов в сумме ______________бел. руб.

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Перечень документов и (или) сведений (при их наличии), представляемых вместе с заявлением:

____________________________________________________________________________________________________________________________________________
Вид связи, посредством которого необходимо направить административное решение либо уведомление о принятом административном решении:

выдать лично, направить почтой, иной вид связи (указать)

________________________________________________________________

                                                   (нужное подчеркнуть)

« ____ » ___________20__года
                                                                     __________________